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Vallfari Nyhetsbrev december 2025 

 
  

Hoppas ni alla har haft en härlig julhelg! Lagom till jul kom till slut ett tunt lager snö och leran 

försvann. Nu när julhelgen har passerat så kan vi börja blicka fram emot ett 2026 som vi hoppas blir 

ett år fullt av roliga hästaktiviteter. 

 

Styrelsens arbete 

 

Styrelsen har haft fullt upp med julförberedelser som alla andra så det har inte pågått så mycket 

styrelsearbete under december. Men nu är det dags att ta tag i alla handlingar inför årsmötet den 15 

februari på Hemfosa Gård. Om du inte redan har gjort det så se till att skriva in det i din kalender, 

och fundera också på om du vill skicka motioner till årsmötet. Årsmötet är klubbens högsta 

beslutande organ och vi vill gärna ha er input till verksamheten.  

 

Vi behöver fler engagerade medlemmar till styrelsen. Att vara med och engagera sig i Vallfaris 

styrelse är roligt och blir vi fler så blir det mindre belastning på varje person. Så tveka inte utan hör 

av dig till någon av oss i styrelsen om du vill höra lite mer eller kontakta Ingela Bjurenborg som är 

vår valberedning. Ingela når du på 0704433402 eller skicka i väg ett mail till henne på 

ingela.bjurenborg@gmail.com 

 

 

Planerade aktiviteter 2026 

 

Följande aktiviteter och tävlingar planerar vi för nästa år, som ni ser så kommer det hände en hel del 

även under nästa år. Det kan dessutom tillkomma aktiviteter! Hör gärna av er om ni saknar någon 

aktivitet som ni tycker skulle vara kul.  

 

15 februari Årsmöte på Hemfosa Gård med clinic av Lina Hetta, demonstration av Sleip-appen 

I mars Gaedingalist tävling på Hemfosa, domare Caroline Agerhill, exakt datum sätts snart.  

28 mars Smáli tävling på Hemfosa 

19 april kurs ”Förberedande inför tävling” med Lisa Olovsson 

22 april Ovalbaneträning på Hemfosa 

1 maj Islandshästensdag på Hemfosa 

9 maj Vårtävling på Hemfosa 

Under Juni Ungdomsdag 

20 augusti Ovalbaneträning på Hemfosa 
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29 augusti Klubbmästerskap på Hemfosa 

18 september Tappskokurs 

24 oktober Halloweentävling på Hemfosa 

Ännu ej bestämt datum SIF:s baskurs Hästkunskap 1 (fd Hippologi 1) 

 

IndTa blir SporTA 

Lägger in en liten påminnelse också från förra nyhetsbrevet. Vid årsskiftet försvinner IndTA och 

ersätts den 15 januari med det nya systemt SporTA. I SporTA kommer du kunna anmäla dig till 

tävlingar och andra aktiviteter och det är även där du kommer köpa ryttarlicens. Från den 15 

februari kommer det gå att anmäla sig till tävlingar.  

 

En viktig information är att under januari och februari 2026 finns det ej krav på att ryttare ska ha 

tävlingslicens allt för att övergången från gamla indTA ska gå så smidigt som möjligt.  

Mer info finns i nedanstående länk: 

 

https://www.icelandichorse.se/tavling/sportta---tavlingskalender 

 

Medlemsförmåner 

Vi vill slå ett slag för en del av de förmåner vi har som medlemmar i SIF. 

Du vet väl att medlemsförsäkringen hos Folksam har förbättrats, nu gäller den även under ridning 

hemma tidigare gällde den bara på tävling eller kurs arrangerad av SIF. Mer info om försäkringen 

hittar du på folksam.se  

Du som Vallfarimedlem har även rabatt när du bokar rum på ett BestWestern hotell. Du har 15% 

rabatt (mån-tors) & 20% rabatt (fre-sön). För att boka använder du denna länk: BW 

Fler medlemsförmåner som vi har som medlemmar hittar du på SIF:s hemsida  

 

 

Är du ute och tävlar? 

Om du är ute och tävlar vill vi gärna att du mailar in bilder och lite beskrivande text så lägger vi 

gärna ut på våra sociala medier. Maila till ungdom.vallfari@gmail.com vi vill gärna 

uppmärksamma alla våra tävlande medlemmar men det blir svårt för oss i styrelsen att hålla koll på 

alla tävlingar. 

 

 

Till slut vill vi tacka er för året och önska er alla ett riktigt Gott Nytt År! 

 

Karin Glasemann, Linn Berggren, Carin Berggren Lisa Olovsson, Lovisa Save, Marie Skogsberg, 

Mia Sundberg, Sara Holmström, Susanne Holmberg 
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